I-CADERNO DO EXECUTIVO 

instalação, para o emplacamento de veículos a serem adquiridos pela 
Prefeitura Municipal do Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$2.666,00 (Dois mil seiscentos e sessenta e seis reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 06/10/2025 à 06/10/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

[...]

urbana e rural nos municípios consorciados ao casip na Localidade 
de Mamonas do município de São Brás do Suaçuí. Projeto 013/2024 
– Localidade de Mamonas. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR DO ADITIVO: R$ 3.693,13 (três mil seiscentos e noventa e três 
reais e treze centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/07/2025 à 22/07/2026. 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº 214/2025

[...]

Estrada Tulipa, SN, GALPÃO 02, Bairro 
Campinho da Serra, Município de Serra – 
ES, CEP – 29178-050 
Representante da Filial: ANTONIO AMERICO VIANA CABRAL 
JUNIOR 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 246.985,78 (Duzentos e quarenta e seis mil novecentos e 
oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12/08/2025 A 12/08/2026 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO